
 

 

UCHWAŁA NR XLVII.290.2018 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349), art. 212, art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366), Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 2 066 325,00 zł. 

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 2 000 000,00 zł. 

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 2 000 000,00 zł 

1) dochody majątkowe w kwocie 2 000 000,00 zł 

a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 2 000 000,00 zł 

- płatność w zakresie budżetu środków europejskich w kwocie 2 000 000,00 zł 

„Partnerstwo na rzecz uzbrojenia terenów inwestycyjnych- przebudowa dróg w Gminach: Ujazd, Reńska 

Wieś i Skarbimierz”. 

II. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 21 700,00 zł. 

1. Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 21 700,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 21 700,00 zł 

a) wpływy z pozostałych odsetek 21 700,00 zł. 

III. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 44 625,00 zł. 

1. Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 44 625,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 44 625, 00 zł 

a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 44 625,00 zł 

- płatność w zakresie budżetu środków europejskich 38 823,75 zł, 

- płatność z budżetu państwa w kwocie 5 801,25 zł 

„Bliżej rodziny i dziecka”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 sierpnia 2018 r.

Poz. 2353



§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 748 793,00 zł. 

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 150,00 zł.  

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 150,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 150,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 150,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 150,00 zł. 

II. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 665 000,00 zł. 

1. Rozdział 60095 Pozostała działalność w kwocie 665 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 665 000,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 665 000,00 zł 

„Rewitalizacja placu 1 Maja w Ujeździe”. 

III. Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa w kwocie 17 343,00 zł.  

1. Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie w kwocie 17 343,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 17 343,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 17 343,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 17 343,00 zł. 

IV. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 63 050,00 zł. 

1. Rozdział 85305 Pozostała działalność w kwocie 63 050,00 zł 

1) Wydatki majątkowe w kwocie 63 050, 00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

w kwocie 63 050,00 zł 

- płatność w zakresie budżetu środków europejskich w kwocie 56 741,66 zł, 

- płatność z budżetu państwa w kwocie 6 308,34 zł 

„Ujazd – gmina przyjazna seniorom”. 

V. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 3 250,00 zł. 

1. Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 3 250,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 3 250,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 3 250,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 250,00 zł 

Fundusz sołecki – Balcarzowice kwota 2 500,00 zł, 

Fundusz sołecki – Niezdrowice kwota 750,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 2 815 118,00 zł. 

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 2 400 900,00 zł. 

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 2 400 150,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 2 400 150,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2353



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

w kwocie 2 400 000,00 zł 

- płatność w zakresie budżetu środków europejskich w kwocie 2 000 000,00 zł, 

- płatność z budżetu gminy w kwocie 400 000,00 zł 

„Partnerstwo na rzecz uzbrojenia terenów inwestycyjnych- przebudowa dróg w Gminach: Ujazd, 

Reńska Wieś i Skarbimierz”. 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 150,00 zł 

„Przebudowa przepustu ul. Leśna w Jaryszowie”. 

2. Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 750,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 750,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 750,00 zł 

Fundusz sołecki -Niezdrowice. 

II. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 18 000,00 zł.  

1. Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 16 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 16 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 16 000,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 16 000,00 zł. 

2. Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 2 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 2 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 000,00 zł. 

III. Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

w kwocie 17 343,00 zł.  

1. Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie w kwocie 17 343,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 17 343,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 17 343,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17 343,00 zł. 

IV. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 265 000,00 zł. 

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 265 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 265 000,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 265 000,00 zł 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 265 000,00 zł 

„Zakup samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP w Olszowej”. 

V. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 3 700,00 zł. 

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 3 700,00 zł 

1) Wydatki bieżące w kwocie 3 700,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 3 700,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 700,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2353



VI. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 107 675,00 zł. 

1. Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 107 675,00 zł 

1) Wydatki bieżące w kwocie 107 675,00 zł 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 107 675,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12 125,00 zł (środki unijne - 10 548,75 zł, budżet 

państwa - 1 576,25 zł), 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 95 550,00 zł (środki unijne - 85 016,66 zł, 

budżet państwa - 10 533,34 zł). 

VII. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 2 500,00 zł. 

1. Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 2 500,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 2 500,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 500,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 500,00 zł 

Fundusz sołecki - Balcarzowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2353


		2018-08-30T12:01:58+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




